

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان تاکید کرد؛

پیگیر تحقق مسؤلیت های اجتماعی معادن آذربایجان شرقی هستیم



باید در این بخش مورد توجه قرار گیرد.علیلو با بیان اینکه توسعه و بالندگی در بخش معدن باید از اهداف ویژه سازمان صمت باشد تاکید کرد: علاوه بر وصول حقوق و عوارض دولتی معادن باید پیگیر تحقق

جمله مواردی است که فعالیت مضاعفی برای کنترل و مدیریت در این بخش را می طلبد و در عین حال استفاده از فناوری نوین در راستای نظارت و کنترل هوشمندانه این بخش باید مورد توجه و اقدام قرار گیرد. وی با اشاره به تاثیر آیین نامه‌های خلق الساعه و شرایط متغییر در امنیت سرمایه گذاران افزود: باید متناسب با واقعیت های جامعه تصمیم گیری شود و از تولید داخل حمایت کنیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با اشاره به برخی از واحدهای صنعتی راكد گفت: تعدادی از واحدهای صنعتی راكد بدون حمایت دستگاه قضایی قابل احیا نیستند که در این زمینه با کمک دادستانی، توان بازگشت واحدهای راكد استان به چرخه تولید دوچندان می شود.

شایان ذکر است در دیدار مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با دادستان مرکز استان مشکلات موجود در خصوص واردات ماشین آلات صنعتی و چالش های تجار برای ثبت سفارش و اختصاص ارز برای بازرگانان از جمله مسائل مطرح شده در این دیدار بود.

مسئولیت های اجتماعی معادن استان نیز باشیم. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان تشریح کرد: قیمت متفاوت یک محصول مشابه، احتکار، گران فروشی، کم فروشی، عدم عرضه محصولات به بازار از

بررسی مشکلات قالیبافان کشور در گفتگوی "عصر آزادی" با رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف تبریز؛

فرش دستباف سرمایه گذاری ماندگار ایران در جهان

اسماعیل چمنی: تاسف آور است که از جمعیت ۸ میلیون نفری قالیبافان کشور حدود ۵ درصد تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند

چمنی خاطر نشان کرد: در چنین حالت طبیعی است که شاهد تغییر شغل بسیاری از قالیبافان هنرمند و تولیدکنندگان باتجربه آذربایجانی باشیم، برای اینکه دخل و خرج ها باهم نمی خوانند و متاسفانه، اراده و انگیزه ای هم در این شرایط وجود ندارد.

عدم اختصاص تسهیلات بانکی کافی به قالیبافان و تولیدکنندگان

وی اظهار کرد: با وجودی که مسئولان مربوطه همواره سنگ قالیبافان و تولیدکنندگان فرش دستباف تبریز را به سینه می زنند و وعده حمایت می دهند اما بانک ها و صندوق های مالی و اعتباری، از اعطای تسهیلات بانکی کم بهره به شافلان و سرمایه گذاران این حوزه خودداری می کنند. چمنی افزود: وقتی که می دانیم بضاعت مالی قالیبافان و تولیدکنندگان فرش اندک است بدون اختصاص وام های بانکی کم بهره به این هنرمندان، انتظار دارید این عزیزان، هزینه های سنگین آماده سازی و تجهیز کارگاه های قالیبافی خود را چگونه تامین کنند؟

تحریم های بین المللی ساهاست که فرش را زمین گیر کرده است

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف تبریز اضافه کرد: در کنار این همه مشکلات، اعمال تحریم های ظالمانه بانکی، تا خلاصی را بر پیکر قالیبافی وارد کرده است. زیرا وقتی تاجر و بازرگان ما نتواند به راحتی محصول صنایع دستی و قالی آذربایجان را صادر کند انگیزه ای برای تولید و صادرات باقی نمی ماند.

چمنی با ذکر این نکته که کاهش ارزش پول ملی، عدم ثبات نرخ ارز و چند نرخ پولی بودن ارز هم مزید بر علت شده تا به خاطر سیاست های غلط بانکی و ارزی، انگیزه صادرات نیز به تحلیل برود تشریح کرد: متاسفانه مدتهاست در سایه عدم حمایت های دولتی، بازارهای جهانی، فرش مرغوب تبریز و ایرانی را به تولیدات بی کیفیت و بی ریشه کشورهای نظیر هند، نپال، چین و پاکستان باخته است زیرا وقتی دستمزدها، کفاف گذران یک زندگی ساده را هم ندهد چگونه می توان جوان ایرانی را به قالیبافی و تولید فرش دستباف ترغیب کرد؟ با کدام پشتوانه و با کدام حمایت باید به فرهنگ سازی این هنر - صنعت پرداخت؟ این فعال حوزه فرش دستباف تبریز در پایان اظهارات خود اذعان کرد: همه باید قبول کنیم که توجه به حوزه صنایع دستی و قالیبافی به عنوان شاهکار هنر اصیل ایرانی صرفاً یک تجارت و بده بستان نیست بلکه یک سرمایه گذاری ماندگار و یک وظیفه و رسالت همگانی است زیرا جهان، ایران را با هنرش و به ویژه با هنر صنایع دستی و به ویژه فرش تبریز می شناسد و همه باید به این هنر اصیل احترام بگذاریم.



شدگان در حدود ۷۰۰ هزار نفر بود و انتظار می رفت طی سالهای آتی این رقم به همان ظرفیت ۲ میلیون و حتی ۸ میلیون برسد اما متاسفانه این آمار بسیار نزولی به خود گرفت و با بهانه های واهی، شرکت های بیمه از بیمه قالیبافان و تولیدکنندگان فرش خودداری کردند تا جایی که هم اکنون این رقم در سطح کشور به زیر ۳۰۰ هزار نفر بیمه شده رسیده است.چمنی اضافه کرد: در همان زمان تعداد بیمه شده شهرستان تبریز از محل اشتغال به قالیبافی ۹۵ هزار نفر بود که اکنون به کمتر از ۴۰ هزار نفر رسیده است، بنابراین اگر دولت و سازمان های ذیربط هدف و برنامه ای برای توسعه صنایع دستی و به ویژه قالیبافی دارند باید در گام نخست، اراده خود را برای بیمه جامع تولیدکنندگان فرش، قالیبافان و خانواده های آنان نشان دهند.

افزایش بی رویه قیمت مواد اولیه و عدم تناسب آن با قیمت فروش محصولات

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف تبریز با اشاره به اینکه قالی آذربایجانی به خاطر نقش، طرح، رنگ و شیوه بافت آن منحصراً به فرد است تاکید کرد: از این رو، قالیبافان و تولیدکنندگان فرش وسواس و حساسیت ویژه ای برای انتخاب مصالح و مواد اولیه تولید محصول به خرج می دهند اما در سالهای اخیر قیمت اینگونه مواد سیر صعودی داشته و تا چندین برابر افزایش بها داشته اند در حالی که این افزایش قیمت، هیچ نسبتی با افزایش قیمت محصول نهایی ندارد، به گونه ای که به جرات می توان گفت هم اکنون فرش های تولیدی به یک سوم قیمت واقعی خود به فروش می رسند.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: هوش مصنوعی، بانکداری امن و رضایت مشتری مرکز استان آذربایجان شرقی بر لزوم نظارت بر وصول حقوق و عوارض دولتی و ایفای مسؤلیت های اجتماعی از سوی معادن توسط سازمان صمت تاکید کرد.

محبوب علیلو در دیدار با مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با تاکید به وسعت و گستردگی حوزه های صنعت، معدن و تجارت استان گفت: علی الاصول کمتر دستگاه اجرایی به وسعت و گستردگی صنعت، معدن و تجارت تنوع و تعدد ماموریت داردوی مهمترین موضوع حال حاضر در جامعه را مشکلات اقتصادی عنوان کرد و افزود: مشکلات اقتصادی از اصلی ترین و مهمترین مشکلات جامعه است که در این راستا باید در استفاده از ظرفیت های خدادادی بخشی معدن به نحو مطلوب بهره مند شویم.دادستان مرکز استان با تاکید بر لزوم ارائه راهکارهایی برای رفع موانع در حوزه معدن اضافه کرد: اشتغال زایی، حفظ محیط زیست، وصول حقوق و عوارض دولتی معادن و بهره گیری از فناوری های پیشرفته روز از جمله موارد است که

هوش مصنوعی، بانکداری امن و رضایت مشتری



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: هوش مصنوعی، بانکداری امن و رضایت مشتری؛ مهمترین کارکرد هوش مصنوعی در آینده بانکداری ایران زمین، تجربه مشتری است و معجزه ادغام هوش مصنوعی در خدمات بانکی و مالی باعث افزایش سطح راحتی و رضایت کاربران می شود.

عصر آزادی - فرّاز پیمان، سیدمحمدحسین استاد، مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین در سرمقاله شماره ۷۱ نشریه «ارتباط ایران زمین» درباره نقش هوش مصنوعی در افزایش رضایتمندی مشتری در آینده نظام بانکداری نوشته است که در ادامه می خوانید.

هوش مصنوعی در بانکداری مانند هر صنعت دیگری به یک مسأله حیاتی تبدیل شده است؛ نظام های مبتنی بر هوش مصنوعی می توانند با افزایش بهره وری و تصمیم گیری براساس اطلاعات غیرقابل درک برای یک عامل انسانی، به بانکها کمک کنند تا هزینه های خود را کاهش دهند. همچنین هوش مصنوعی می تواند بسیاری از کارهایی را که به صورت دستی و در سلسله فرایندهایی طولانی انجام می شوند، خودکار کند و این وظیفه را از دوش نیروی انسانی بردارد تا بتوانند بر مسائل دیگری تمرکز کنند.

البته این تنها کاربرد هوش مصنوعی در آینده بانکداری ایران زمین نیست. هوش مصنوعی می تواند داده های مشتری را برای درک ترجیح و نیازهای آنها تجزیه و تحلیل و از این اطلاعات برای ارائه خدمات شخصی سازی شده به مشتری استفاده کند. این کار در عین افزایش کارایی بانکها به کاهش هزینه های بانکها نیز منجر می شود و هم زمان باعث پشتیبانی سریعتر و دقیق تر مشتریان خواهد شد

از زاویه های دیگر شما رابطه هوش مصنوعی و امنیت سایبری را در نظر بگیرید؛ وقتی صحبت از امنیت سایبری در بانکداری باشد نقش هوش مصنوعی بسیار پررنگ تر می شود. هر روز تعداد زیادی از تراکنش های مالی مانند پرداخت صورتحسابها، پرداخت پول، واریز چک و ... از طریق اپلیکیشن ها یا حسابهای آنلاین انجام می شود. بنابراین بانکها باید تلاش خود را در جهت تأمین امنیت بیش از پیش افزایش دهند.در حوزه امنیت زدهی اعتباری و پرداخت وام نیز وضعیت به همین صورت است؛ امتیازدهی اعتباری از جذاب ترین خدمات بانکداری نوین است که به کمک هوش مصنوعی پیاده سازی شده است. یک شبکه وام و اعتبار مبتنی بر هوش مصنوعی می تواند رفتار و الگوهای مشتریان (حتی با سابقه اعتباری محدود) را بررسی کند تا اعتبار آنها را تعیین کند. مشخص کردن امتیاز اعتباری، توان پرداخت اقساط هر مشتری را مشخص می کند. این فرایند به بانکها کمک می کند تا شبکه های وام دهی خود را توسعه دهند و بتوانند به طیف گسترده تری از افراد، وام پرداخت کنند. در پیگیری بازارهای مالی نیز اتفاق جالب دیگری می افتد. هوش مصنوعی در خدمات مالی به بانکها کمک می کند حجم زیادی از داده ها را پردازش کنند و آخرین روند بازار، ارزشها و سهام را پیش بینی کنند. فنون پیشرفته یادگیری ماشین به ارزیابی روند بازار و پیشنهاد گزینه های سرمایه گذاری کمک می کند. همچنین هوش مصنوعی برای بانکداری بهترین زمان برای سرمایه گذاری در سهام را پیشنهاد می کند و در صورت وجود خطر احتمالی هشدار می دهد. این فناوری نتولهر به دلیل ظرفیت بالای پردازش داده ها به سرعت بخشیدن به تصمیم گیری کمک می کند و تجارت را برای بانکها و مشتریان آنها راحت می کند.

البته از نگاه من مهمترین کارکرد هوش مصنوعی در آینده بانکداری ایران زمین، تجربه مشتری است. مشتریان به طور دائم در پی تجربه و راحتی بهتر هستند؛ به عنوان نمونه دستگاه های خودپرداز پروژه موفقیت آمیزی بودند زیرا مشتریان می توانستند از خدمات ضروری سپرده گذاری و برداشت پول حتی زمانی که بانکها بسته بودند استفاده کنند.

مشتریان اکنون می توانند با گوشه های هوشمند از منزل خود حساب های بانکی باز کنند. این معجزه ادغام هوش مصنوعی در خدمات بانکی و مالی باعث افزایش سطح راحتی و رضایت کاربران می شود. گو اینکه پیگیری واجد شرایط بودن برای مواردی مانند درخواست وام یا اعتبارسنجی با استفاده از هوش مصنوعی نیز، خودکار می شود و به مراجع حاضری به بانکها و انجام مراحل طولانی این کار همچون گذشته، نیاز نیست. همچنین برنامه های مبتنی بر هوش مصنوعی می توانند زمان تأیید تسهیلاتی مانند وام را کاهش دهند.

جسان کلام اینکه هوش مصنوعی در ایران و به طور خاص در صنعت بانکداری هویت خود را پیدا کرده است. به عنوان نمونه بانکی مانند بانک ایران زمین که تقریباً تمام خدمات خود را به صورت الکترونیکی و مجازی ارائه می کند، بخش بزرگی از این خدمات را مروه هوش مصنوعی است. سفته الکترونیکی، چک الکترونیک و امضای دیجیتال بخشی از خدمات این بانک هستند که به احراز هویت نیاز دارند و می دانیم که هوش مصنوعی نقش مستقیمی در احراز هویت افراد دارد. اعتبارسنجی و دریافت نمره اعتباری نیز از خدمات دیگری هستند که با کمک الگوریتم های هوش مصنوعی انجام می شوند.

چرا «نات کوین» و «همستر کامبت» طرفداران زیادی پیدا کردند؟

در هفته های پیش نرخ سود گواهی اخزا به ۳۸ درصد رسید اما مشتری برای آن هم وجود نداشت، در شرایطی که نرخ بهره برای واحدهای تولیدی بالای ۳۰ درصد باشد دیگر تولید به صرفه نیست، زیرا با توجه به هزینه های بالای تولید و قدرت خرید پایین مردم، تولید دیگر به صرفه نخواهد بود.

متأسفانه در کشور ما تولید به صرفه نبوده و مردم به دنبال راههایی برای درآمدزایی هستند، برای رهایی از این وضعیت باید مشوق های تولید افزایش یافته و تولید واقعاً سودده شود تا کشور به سمت افزایش ثروت عمومی حرکت کند. امروز سرمایه گذاری در تولید غالباً سود بالایی ندارد و برخی از فعالان تولید و صنعت نمی توانند حتی به میزان افزایش قیمت دلار در سال سود کسب کنند. سیاست های اقتضایی بانک مرکزی نیز کار را سخت تر کرده و فضا را برای تسهیلات خرد و کلان تنگ تر کرده است.

بازار سرمایه رها شده است

بورس ایران می تواند فضایی برای افرادی باشد که قصد پولدار شدن و کسب درآمد خوب را دارند، اما متأسفانه با سیاست های اعم از قیمت گذاری دستوری، نرخ بهره بالا، دستکاری در فرمول نرخ خوراک، دستکاری در سود شرکت های دولتی و خصوصی و تصمیم های ناصحیح به وضعیت بدی رسیده است. تأسف بار است که ارزش معاملات خرد در بازار رمزارزها روزانه ۶ هزار میلیارد تومان باشد اما در بازار سرمایه به ۲ هزار میلیارد تومان نیز نرسد، بورس ایران توانایی تأمین مالی برای تولید، درآمدزایی برای اقسار مختلف جامعه از نوسان گیری و سرمایه گذاری را دارد و دولت چهاردهم باید بر این بازار توجه بیشتری کند.

دولت بعدی باید این بازار را برای نوسان گیری و سرمایه گذاری به رسمیت بشناسد و قوانینی را نیز برای دوطرفه کردن بازار سرمایه و ایجاد گزینه های هم زمان خرید و فروش تعهدی بردارد.



را باور نداشتند و می گویند فناوری بلاک چین در آینده جایگزین پول های کاغذی امروز بوده و نباید این فرصت را از دست داد.

برخی نیز به شدت به این نوع رمزارزها بدبین می شوند و می گویند این رمزارزها توطئه فدرال رزرو آمریکا برای جمع کردن تورم بالا در دنیا بوده و می توان با این روش میلیارد ها دلار پول را از دست مردم دنیا خارج کرده و به راحتی بودر کرد.

چرا جامعه ایران به شدت طرفدار نات کوین و همستر است؟

از سال ۱۳۹۶ تاکنون تعادل اقتصادی به شدت برهم خورده است، حقوق ها به میزان تورم افزایش نیافته (قدرت خرید مردم به شدت کاهش یافته است) اما قیمت برخی از کالاها از میزان تورم رسمی به شدت بیشتر بوده و حتی رشدی بیشتر از افزایش نرخ دلار را تجربه کرده است. حقوق های رسمی به قدری پایین هستند که برخی از واحدهای تولیدی و خدماتی با کمبود نیرو انسانی مواجه هستند. ساعت کار به شدت بالا بوده و انعطاف نیز در ساعت و نوع فعالیت کاری وجود ندارد.

در شرایط فعلی برخی از کالاها با دلار ۱۰۰ هزار تومانی نرخ گذاری شده و حساب قیمتی بالایی دارند از طرفی دیگر حقوق دریافتی اکثر جامعه کمتر از ماهی ۲۰ میلیون تومان بوده و مردم برای راههایی برای ایجاد فضای جدید درآمدی هستند. نرخ بهره ۳۸ درصدی کلوی تولید را به شدت گرفته است

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰



آگهی فراخوان عمومی (مرحله اول)



انتخاب حسابرس سال ۱۴۰۲ شهرداری تبریز (شورای شهر - مرکز و مناطق - سازمان ها - شرکت ها و موسسات وابسته)

شورای اسلامی کلانشهر تبریز در نظر دارد به استناد ماده ۱۱ دستورالعمل اصلاحی نظارت برچگونگی انجام حسابرسی شهرداری ها و سازمان های همیاری شهرداری ها (ابلاغیه شماره ۹۴۱۵۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ اداره کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری) نسبت به انتخاب حسابرس جهت حسابرسی صورت های مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱۴۰۲ شورای اسلامی کلانشهر تبریز، شهرداری تبریز (مرکز و مناطق ده گانه)، سازمان ها، شرکت ها و موسسات وابسته از بین موسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران و دارای رتبه یک وزارت کشور که دفتر اصلی آنها در تبریز بوده یا دارای شریک مقیم در تبریز باشند، اقدام نماید.

بدین وسیله از موسسات حسابرسی حائز شرایط علاقمند به همکاری دعوت می شود رزومه کاری و اسامی همکاران موسسه و سایر مدارک مورد لزوم را حداکثر تا دو هفته از تاریخ انتشار این آگهی به دبیرخانه شورای اسلامی کلانشهر تبریز واقع در بلوار دوکمال، ساختمان جدید شور، طبقه همکف تسلیم و رسید دریافت نمایند.

شورای اسلامی کلانشهر تبریز